
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YARINACOCHA
PUERTO CALLAO ■ UCAYALI - PERÚ

RESOIXICIÓN U E A LC M M Á  N“ m  -2018-M B X

Pu erto  Callao, 16 de M a rz o  del 2018

CONSIDERANDO

táP®

Que, es necesario acreditar el nuevo cuadro de los responsables del manejo de 

las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 301820 Municipalidad Distrital de 

Yarinacocha;

^  Que, son los Titulares: De acuerdo a la estructura organizacional de la

/'•■'/'Municipalidad Distrital de Yarinacocha, el señor LADISLAO ALFREDO CUCHO 

QUINTANILLA, quien se desempeña en el cargo de Gerente de Administración y 

Finanzas y que hace las veces de Director General de Administración, asimismo 

al señor ROBERT ERNESTO ZEGARRA GARCIA, quien se desempeña como
r \
f. Sub Gerente de Tesorería;

De conformidad con lo dispuesto en la normativa del Sistema Nacional de 

Tesorería;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO UNICO.- APROBAR, el reporte “Anexo de Responsables del 

Manejo de Cuentas Bancarias” de fecha 14 de Marzo de 2018, que detalla a los 

Titulares y Suplentes designados para el manejo de las cuentas bancarias de la 

Municipalidad Distrital de Yarinacocha, dicho anexo forma parte integrante de la 

presente resolución.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. /



Módulo Administrativo 
;e 17.10 01

(
ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° )0*f - ^ 0 / ? "

ANEXO
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS

Fecha :14/03/2l 

Hora :16:04:1£ 
Pag.:1 de 1

DEPARTAMENTO : 25 UCAYALI

PROVINCIA :01 CORONEL PORTILLO

PLIEGO :05 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YARINACOCHA [301820]

sntiíicación Cargo

< Nro Documento Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo Responsable Tipo Denominación Estado de E

00034 4 24

4 1348 '3"? 

4086?930

00104 55"

ZEGARRA

CARCAMO

VELA

CUCHO

GARCIA

BARTRA

RAMIREZ

Q U INTANILLA

RO áERT SHNFSTO

.'•OSE CARLOS 

MACALI DEL PILAR

L AD 1 3  LiXO AL ERE DO

TITULAR

SUPLENTE

SUPLENTE

TESORERO SUB GERENTE DE

TESORERIA

OTROS CARGOS GERENTE MUNICIPAL

OTROS CARGOS SUB GERENTE DE

RECURSOS HUMANOS

DIRECTOR OGA GERENTE DE

ADMINISTRACION Y 

FINANZAS

APROBADO

APROBADO

MÜNffilPAUOAD DISTRI'

3Et AGUILA CASTRO 
ÍL DE

1: No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logística o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero.

2: E! presente anexo muestra s! registro de res;>onsr)b!£s tanto en estado de verificación ("V ") com o ios aprobados ¡"A"* v rlph* <=or ...... »--•


